
№ 9-РВ-2418.01.2024                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 

 

Про розгляд земельного спору між  

громадянами Легкою О.Я. та               

Власюком А.І., Шуриберком А.І. 

 
 

 Розглянувши заяву громадянина Легкого Олександра Івановича 

(представника громадянки Легкої Олени Яківни) від 28.11.2023, відповідно до 

рішення виконавчого комітету Вараської міської ради від 21.07.2022 року № 

219-РВ-22 «Про створення комісії з вирішення земельних спорів щодо меж 

земельних ділянок та додержання добросусідства на території Вараської міської 

територіальної громади та затвердження Положення про комісію», враховуючи 

протокол засідання комісії з вирішення земельних спорів щодо меж земельних 

ділянок та додержання добросусідства на території  Вараської міської 

територіальної громади  від 05.01.2024 № 1001-ПТ-2-4100-24, керуючись 

статтями 12, 103-109, 158-161 Земельного кодексу України, підпунктом 5 

пункту «б» частини першої статті 33, частиною шостою статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Вараської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Рекомендувати громадянці Легкій Олені Яківні, власниці земельних 

ділянок площею 0,12 га  (кадастровий номер 5620889300:04:001:1857) та 

площею 0,12 га (кадастровий номер 5620889300:04:001:1858), що розташовані 

за межами населених пунктів на території Вараської міської ради, 

використовувати земельні ділянки у відповідності до меж, встановлених в 

натурі (на місцевості). 

$f8ABD0|PRVYSv¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

 

2. Рекомендувати громадянам Власюку Андрію Івановичу та Шуриберку 

Анатолію Іларіоновичу звільнити самовільно зайняті земельні ділянки, що 

перебувають у власності громадянки Легкої Олени Яківни та не перешкоджати 

їй у використанні земельних ділянок площею 0,12 га  (кадастровий номер 

5620889300:04:001:1857) та площею 0,12 га (кадастровий номер 

5620889300:04:001:1858), що розташовані за межами населених пунктів на 

території Вараської міської ради 

 

3. У разі невиконання громадянами Власюком Андрієм Івановичем та 

Шуриберком Анатолієм Іларіоновичем наданих рекомендацій, вирішити цей 

спір з приводу володіння, користування і розпорядження земельними 

ділянками, що перебувають у власності громадянки Легкої Олени Яківни, у 

судовому порядку. 

 

4. Відділу земельних ресурсів виконавчого комітету Вараської міської 

ради про результати розгляду даного земельного спору, повідомити сторони, у 

встановленому законодавством порядку. 

 

5. Контроль за виконанням  рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

 

Міський голова                      Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$f8ABD0|PRVYSv¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


